
Impression du 12/12/2012 à 19:36:20

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

JT Ping 54
Tr2 Aud Benjamins Poussins G

 Poule 1 Table :Heure :           

-11BRIEY USTTFANGEAT Ethan 17 5427897 500 155400071. 5

-11BRIEY USTTCUZZI Mattéo 18 5428907 500 155400072. 5

-11TIERCELET M.J.CSALARI Noa 19 5427904 500 155400973. 5

-11AUDUN LE ROMANGOBET Hugo 20 5427873 500 155401044. 5

-11AUDUN LE ROMANTOUSSAINT Kyliann 21 5428919 500 155401045. 5

 Poule 2 Table :Heure :           

-11BRIEY USTTBARTHELEMY Hugo 23 5427730 500 155400071. 5

-11BRIEY USTTRAMEAU Martin 24 5427732 500 155400072. 5

-11AUDUN LE ROMANOSEMONT Marine 25 5428770 500 155401043. 5

-11AUDUN LE ROMANPETRY Alexis 26 5428081 500 155401044. 5

-12AUDUN LE ROMANTHIERY Florent 22 5428546 500 155401045. 5
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Impression du 12/12/2012 à 19:48:24

JT Ping 54

Tr2 Aud Benjamins Poussins G

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 JT Ping 54 / Tr2 Aud Benjamins Poussins G / Poule 1

1. FANGEAT Ethan 17 5427897 500 15540007 BRIEY USTT -115
2. CUZZI Mattéo 18 5428907 500 15540007 BRIEY USTT -115
3. SALARI Noa 19 5427904 500 15540097 TIERCELET M.J.C -115
4. GOBET Hugo 20 5427873 500 15540104 AUDUN LE ROMAN -115
5. TOUSSAINT Kyliann 21 5428919 500 15540104 AUDUN LE ROMAN -115

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

1/6 FANGEAT Ethan Absent 0

2/5 CUZZI Mattéo TOUSSAINT Kyliann 2 1 4 2 1

3/4 SALARI Noa GOBET Hugo 5 6 4 2 1

1/5 FANGEAT Ethan TOUSSAINT Kyliann 11 2 2 2 1

4/6 GOBET Hugo Absent 0

2/3 CUZZI Mattéo SALARI Noa 4 11 -7 -5 -7 1 2

1/4 FANGEAT Ethan GOBET Hugo 0 0

3/5 SALARI Noa TOUSSAINT Kyliann 4 3 0 2 1

2/6 CUZZI Mattéo Absent 0

1/3 FANGEAT Ethan SALARI Noa -6 -6 -4 1 2

2/4 CUZZI Mattéo GOBET Hugo -13 -4 6 -6 1 2

5/6 TOUSSAINT Kyliann Absent 0

1/2 FANGEAT Ethan CUZZI Mattéo -8 -3 5 -8 1 2

3/6 SALARI Noa Absent 0

4/5 GOBET Hugo TOUSSAINT Kyliann 3 2 1 2 1

Total des points : 4 6 8 5 4

Joueur Rang Forfait

SALARI Noa 1

CUZZI Mattéo 2

GOBET Hugo 3

FANGEAT Ethan 4

TOUSSAINT Kyliann 5
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Impression du 12/12/2012 à 19:48:24

JT Ping 54

Tr2 Aud Benjamins Poussins G

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 JT Ping 54 / Tr2 Aud Benjamins Poussins G / Poule 2

1. BARTHELEMY Hugo 23 5427730 500 15540007 BRIEY USTT -115
2. RAMEAU Martin 24 5427732 500 15540007 BRIEY USTT -115
3. OSEMONT Marine 25 5428770 500 15540104 AUDUN LE ROMAN -115
4. PETRY Alexis 26 5428081 500 15540104 AUDUN LE ROMAN -115
5. THIERY Florent 22 5428546 500 15540104 AUDUN LE ROMAN -125

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

1/6 BARTHELEMY Hugo Absent 0

2/5 RAMEAU Martin THIERY Florent 8 -8 8 8 2 1

3/4 OSEMONT Marine PETRY Alexis -2 -4 -6 1 2

1/5 BARTHELEMY Hugo THIERY Florent 6 5 9 2 1

4/6 PETRY Alexis Absent 0

2/3 RAMEAU Martin OSEMONT Marine 6 6 2 2 1

1/4 BARTHELEMY Hugo PETRY Alexis -8 -10 -8 1 2

3/5 OSEMONT Marine THIERY Florent 4 -3 5 6 2 1

2/6 RAMEAU Martin Absent 0

1/3 BARTHELEMY Hugo OSEMONT Marine 5 6 6 2 1

2/4 RAMEAU Martin PETRY Alexis 8 -7 9 4 2 1

5/6 THIERY Florent Absent 0

1/2 BARTHELEMY Hugo RAMEAU Martin -2 -7 -6 1 2

3/6 OSEMONT Marine Absent 0

4/5 PETRY Alexis THIERY Florent -6 8 9 5 2 1

Total des points : 6 8 5 7 4

Joueur Rang Forfait

RAMEAU Martin 1

PETRY Alexis 2

BARTHELEMY Hugo 3

OSEMONT Marine 4

THIERY Florent 5
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Place 13 à 14 Places 13 à 16 Barrages 4ème/5ème Barrages 2ème/3ème 1/4ème de Finale 1/2ème de Finale Finale

1 19 SALARI  Noa
1

17 9 22 THIERY  Florent 5 Table 08/12/12  19 SALARI  Noa
16 500 pts - AUDUN LE ROMAN 500 pts - TIERCELET M.J.C

Table 08/12/12  21 1 Table 08/12/12  25 OSEMONT  Marine 6 / 8 / 4

8 500 pts - AUDUN LE ROMAN

13 16 8 25 OSEMONT  Marine 9 / 11 / 2

Table 08/12/12  25 500 pts - AUDUN LE ROMAN 9 Table 08/12/12  19 SALARI  Noa
13 5 18 CUZZI  Mattéo 500 pts - TIERCELET M.J.C

500 pts - BRIEY USTT 5 2 / -7 / 6 / 8

Table 08/12/12  22 2 Table 08/12/12  18 CUZZI  Mattéo
13 500 pts - BRIEY USTT

20 12 26 PETRY  Alexis
13ème Table 08/12/12  27 6 Table 08/12/12  4 500 pts - AUDUN LE ROMAN

19 4 26 PETRY  Alexis 8 / -10 / 9 / 8

14 500 pts - AUDUN LE ROMAN 11 Table 08/12/12  24 RAMEAU  Martin 1 er
Table 08/12/12  23 3 20 GOBET  Hugo 500 pts - BRIEY USTT

500 pts - AUDUN LE ROMAN 3 -4 / -9 / 5 / 5 / 7

14 11 7 Table 08/12/12  20 GOBET  Hugo
Table 08/12/12  26 500 pts - AUDUN LE ROMAN

14 15 3 Table 08/12/12  23 BARTHELEMY  Hugo 7 / 9 / 5

6 500 pts - BRIEY USTT

14ème Table 08/12/12  24 6 23 BARTHELEMY  Hugo
15 500 pts - BRIEY USTT 10 Table 08/12/12  24 RAMEAU  Martin

Place 15 à 16 18 7 17 FANGEAT  Ethan 500 pts - BRIEY USTT 19 SALARI  Noa 2 ème
500 pts - BRIEY USTT 7 2 / 10 / 8 500 pts - TIERCELET M.J.C

4 Table 08/12/12  17 FANGEAT  Ethan
16 500 pts - BRIEY USTT

10 21 TOUSSAINT  Kyliann 1 / 8 / 3 24 RAMEAU  Martin Place 3 à 4
15ème Table 08/12/12  28 500 pts - AUDUN LE ROMAN 8 Table 08/12/12  2 500 pts - BRIEY USTT

2 24 RAMEAU  Martin 6 / 9 / 5

15 500 pts - BRIEY USTT 4 26 PETRY  Alexis
16ème 500 pts - AUDUN LE ROMAN

Places 17 à 20 12 Table 08/12/12  26 PETRY  Alexis 3ème
Place 17 à 18 500 pts - AUDUN LE ROMAN

17 3 20 GOBET  Hugo 8 / 2 / 8

17 Places 5 à 8 500 pts - AUDUN LE ROMAN 20 GOBET  Hugo 4 ème
Table 08/12/12  29 Place 5 à 6 500 pts - AUDUN LE ROMAN

8 25 OSEMONT  Marine
20 500 pts - AUDUN LE ROMAN 5

Table 08/12/12  31 14 Table 08/12/12  18 CUZZI  Mattéo
17 ème 19 500 pts - BRIEY USTT

5 18 CUZZI  Mattéo 4 / 5 / 9

Table 08/12/12  30 500 pts - BRIEY USTT 15 Table 08/12/12  23 BARTHELEMY  Hugo 5 ème
18 6 23 BARTHELEMY  Hugo 500 pts - BRIEY USTT

18 ème 18 500 pts - BRIEY USTT 7 / 6 / 4
13 Table 08/12/12  23 BARTHELEMY  Hugo

Place 19 à 20 6 500 pts - BRIEY USTT

7 17 FANGEAT  Ethan 5 / -7 / 9 / -6 / 6 18 CUZZI  Mattéo 6 ème
500 pts - BRIEY USTT Place 7 à 8 500 pts - BRIEY USTT

20
8 25 OSEMONT  Marine

19 ème Table 08/12/12  32 500 pts - AUDUN LE ROMAN
16 Table 08/12/12  17 FANGEAT  Ethan 7 ème

19 500 pts - BRIEY USTT

20 ème 7 17 FANGEAT  Ethan 2 / 7 / 9

Places 9 à 12 25 OSEMONT  Marine 8 ème
6èmes de poule 500 pts - AUDUN LE ROMAN

9 22 THIERY  Florent Place 9 à 10
Places 21 à 24 500 pts - AUDUN LE ROMAN 9

Place 21 à 22 17 Table 08/12/12  22 THIERY  Florent
24 500 pts - AUDUN LE ROMAN

21 12 0 Absent  
Table 08/12/12  33 0 pts - Inc 19 Table 08/12/12  22 THIERY  Florent 9 ème

11 0 Absent  500 pts - AUDUN LE ROMAN

21 0 pts - Inc 4 / 2 / 1

21 ème Table 08/12/12  35 18 Table 08/12/12  21 TOUSSAINT  Kyliann
22 10 500 pts - AUDUN LE ROMAN

10 21 TOUSSAINT  Kyliann 21 TOUSSAINT  Kyliann 10 ème
Table 08/12/12  34 500 pts - AUDUN LE ROMAN Place 11 à 12 500 pts - AUDUN LE ROMAN

22
22 ème 23 12 0 Absent  

0 pts - Inc

Place 23 à 24 20 Table 08/12/12  11 ème
Date

11 0 Absent  
24 EPREUVE : 0 pts - Inc 12 ème

23 ème Table 08/12/12  36 TABLEAU :  

23
24 ème

Tr2 Aud Benjamins Poussins G

500 pts - BRIEY USTT

500 pts - TIERCELET M.J.C

8 décembre 2012

JT Ping 54
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Impression du 12/12/2012 à 22:05:39

JT Ping 54

Tr2 Aud Benjamins Poussins G

10 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5427732 RAMEAU Martin BRIEY USTT 500 5Moins de 11 ans

2 5427904 SALARI Noa TIERCELET M.J.C 500 5Moins de 11 ans

3 5428081 PETRY Alexis AUDUN LE ROMAN 500 5Moins de 11 ans

4 5427873 GOBET Hugo AUDUN LE ROMAN 500 5Moins de 11 ans

5 5427730 BARTHELEMY Hugo BRIEY USTT 500 5Moins de 11 ans

6 5428907 CUZZI Mattéo BRIEY USTT 500 5Moins de 11 ans

7 5427897 FANGEAT Ethan BRIEY USTT 500 5Moins de 11 ans

8 5428770 OSEMONT Marine AUDUN LE ROMAN 500 5Moins de 11 ans

9 5428546 THIERY Florent AUDUN LE ROMAN 500 5Moins de 12 ans

10 5428919 TOUSSAINT Kyliann AUDUN LE ROMAN 500 5Moins de 11 ans
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